（山形第一支部 例会）議事録

記録日:2019 年 9 月 18 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形第一支部

開催日時 2019 年 9 月 18 日（水）18：00～19：00

開催場所 本多建設 会議室

出席者 本多、色摩、菊地、

議事 1. 開会宣言   菊地 俊道

2. 宣言文唱和

3. 出席者確認

4. 支部長挨拶
来週 山辺の蔵座敷の鑑定になります。そして昨日も山形市の長谷堂で鑑定依頼があ

りました。みなさんの仕事につながる事や、勉強になる鑑定調査ですので是非多くの

方の参加をお願いします。
5. 前回議事録確認
6. 議題並びに資料の確認

7. 全国 報告事項

 ７－１ 令和の大工棟梁検定に関して

 ７－２ 2019 年度地区会員大会の開催に関して

 ７－３ 第 7 回再築大賞に関して

 ７－４ まちづくりトレーナー制度創設に関して

 ７－５ 炭素の森プロジェクト 2019 に関して

 ７－６ 各種スケジュールに関して

 ７－７ メルマガサービスに関して

 ７－８ 古民家ポータルサイトに関して

 ７－９ その他

8. 支部協議事項

9. 確認事項

10. 学習プログラム

11. その他

12. 閉会宣言

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 2019 年 10 月 19 日（土）

次月開催場所 東北地区大会にて

次月議事内容